РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Криворожского сельского поселения
от 18.07.2013 № 46 «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в Криворожском сельском поселении»

           Принято

Собранием депутатов                                                                    30 марта 2015 года
             В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Криворожском сельском поселении в соответствие с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании», Собрание депутатов Криворожского сельского поселения
РЕШИЛО:

           1. Внести в абзац второй части 1 статьи 19 Решения Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 18.07.2013 года № 46 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Криворожском сельском поселении» изменение, изложив его в следующей редакции:

   «Муниципальная программа Криворожского сельского поселения - документ стратегического планирования, содержащий комплекс планируемых мероприятий, взаимоувязанных по задачам, срокам осуществления, исполнителям и ресурсам и обеспечивающих наиболее эффективное достижение целей и решение задач социально-экономического развития Криворожского сельского поселения.».

           2.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
          3 Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Криворожского
сельского поселения
                                                   С.Д.Луганцев
сл.Криворожье
30.03.2015  года

№ 126